ПРОТОКОЛ № __
Общего Собрания Учредителей/Участников
Общества с ограниченной ответственностью

   «Ромашка»
 г. _________

                                                                                   «     » __________20___ года.
Общее собрание учредителей/участников Общества с ограниченной ответственностью «Ромашка», проведено по адресу: ________________________________________________________________________
Всего на собрании представлено 100 % голосов учредителей Общества.

Кворум имеется. Собрание правомочно решать все вопросы повестки дня.

Время начала собрания: 10.00

Время окончания собрания: 10.30

Всего учредителей – 2
Присутствовали:
· Иванов Иван Иванович (указываются паспортные данные) ______________________________.
· Сидоров Иван Петрович (указываются паспортные данные) _____________________________.
Для подтверждения достоверности протокола общего собрания, протокол подписывается всеми участниками общего собрания.
Повестка дня:
Рассмотрев пункт 1, постановили:
____________________________________________________________________________________________
Решение принято единогласно.
Рассмотрев пункт 2, постановили:
____________________________________________________________________________________________
Решение принято единогласно.

По всем вопросам проголосовали единогласно – «ЗА».

Подсчет голосов осуществляется председателем общего собрания учредителей/участников.
Председатель  общего собрания учредителей/участников Общества

Учредитель ООО «Ромашка»                       _____________________
 Секретарь общего собрания учредителей/участников Общества

Учредитель ООО «Ромашка»                       _____________________